

HBC 2015 Holding ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 38 61 97

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2015 Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde CVR-nr.: 37 38 61 97 Stiftet: 11. november 2015 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.627 t.kr. mod 7.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-5.229	-5.025
Resultat før finansielle poster	-5.229	-5.025
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.644.674	7.275.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.239	-1.665
Resultat før skat	4.623.206	7.268.648
2 Skat af årets resultat	3.388	1.232
Årets resultat	4.626.594	7.269.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.644.674	5.775.338
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.018.080	-6.505.458
Disponeret i alt	4.626.594	7.269.880

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>59.163.985</u>	<u>62.519.311</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.163.985</u>	<u>62.519.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.163.985</u>	<u>62.519.311</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.987
	Tilgodehavende selskabsskat	80.620	0
	Andre tilgodehavender	<u>460</u>	<u>446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.080</u>	<u>98.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.383</u>	<u>47.132</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.463</u>	<u>145.565</u>
	Aktiver i alt	<u>59.266.448</u>	<u>62.664.876</u>

Balance 31. maj

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.975.500	32.330.826
	Overført resultat	25.024.679	22.042.759
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	8.000.000
	Egenkapital i alt	59.050.179	62.423.585
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	206.261	0
	Selskabsskat	0	179.582
	Anden gæld	1.258	52.959
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.269	241.291
	Gældsforpligtelser i alt	216.269	241.291
	Passiver i alt	59.266.448	62.664.876

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	26.555.488	28.548.217	400.000	55.553.705
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	5.775.338	-6.505.458	8.000.000	7.269.880
Egenkapital 1. juni 2022	50.000	32.330.826	22.042.759	8.000.000	62.423.585
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Resultatandel	0	4.644.674	-5.018.080	5.000.000	4.626.594
Udloddet udbytte	0	-8.000.000	8.000.000	0	0
	50.000	28.975.500	25.024.679	5.000.000	59.050.179

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.239	1.665
	16.239	1.665
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.388	-1.232
	-3.388	-1.232
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2022	30.188.485	30.188.485
Kostpris 31. maj 2023	30.188.485	30.188.485
Opskrivninger 1. juni 2022	32.330.826	26.555.488
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.644.674	7.275.338
Udbytte	-8.000.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. maj 2023	28.975.500	32.330.826
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	59.163.985	62.519.311

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HBC 2015 Holding ApS
HBC 2010 Holding ApS, Strandhøjen 6, 4000 Roskilde	20 %	59.163.985	4.644.674	59.163.985

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 269 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
